1

2025 年 10 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鈴木 信輝

（コード番号：3612 東証プライム）

問合せ先 取締役 副社長執行役員 中林 恵一

（TEL： 03-6887-1300）

（訂正）「（訂正）「（訂正）「（訂正）「通期業績予想の修正及び配当予想の修正通期業績予想の修正及び配当予想の修正通期業績予想の修正及び配当予想の修正通期業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）（増配）（増配）（増配）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ」の」の」の」の

一部訂正について一部訂正について一部訂正について一部訂正について

2025年10月３日に開示しました「通期業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」につ

いて、「１．2026年２月期 通期業績予想数値の修正（2025年３月1日～2026年２月28日）」に記載の「（ご参

考）前期実績（2025年２月期）」の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

 売 上 収 益 コア営業利益 営 業 利 益
税 引 前

当 期 利 益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

（ご参考）

前 期 実 績

( 2 0 2 5 年 ２ 月 期 )

百万円

225,658

百万円

17,013

百万円

16,796

百万円

15,452

百万円

11,051

（訂正後）

 売 上 収 益 コア営業利益 営 業 利 益
税 引 前

当 期 利 益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

（ご参考）

前 期 実 績

( 2 0 2 5 年 ２ 月 期 )

百万円

225,658

百万円

17,013

百万円

16,742

百万円

15,452

百万円

11,051

以 上